

ÇAĞDAŞ ÖNCÜ KABUL EDİLMİYEN DAVRANIŞ YÖNETMELİĞİMİZ

DERSE GEÇ KALMAM

Öğretmenim derse başladıktan sonra sınıfa girdiğimde dikkatimi toplayıp derse adapte olmam daha zor oluyor. Ayrıca sınıfta olan arkadaşlarımda da dikkatimi dağıtmış oluyorum. Ben sabah erken kalkıp vaktinde hazır olmak için elimden geleni yapacağım. Siz de bana bu konuda destek olursanız çok iyi olur.

ÇEVREYE KARŞI OLUMSUZ DAVRANIŞLAR SERGİLEMEM

Arkadaşlarıma, öğretmenlerime ve diğer okul çalışanlarına karşı nasıl davranmam gerektiğini çok iyi biliyorum. Olur da arada unutursam bunun sonucunda yaptırımların olacağını bilir ve davranışlarımda sorumluluğumu üstlenirim.

DERS MATERYALLERİ

Derslerimin daha verimli geçmesi ve derse karşı daha katılımcı olabilmem adına ders materyallerimin yanımda olması çok önemli. Eğer herhangi birini evde unutursam ilk kez olduğunda öğretmenim getirmenizi istemem için sizi aramama müsaade edecek ancak tekrarlanmaması gerekiyor. Ben kendi eşyalarımı eksiksiz hazırlamayı öğreninceye kadar küçük hatırlatmalar yaparsanız sevinirim.

OKUL DEVAMSIZLIĞI

Başarının olmazsa olmazlarından biri de okulda eğitim-öğretimin devam ettiği süre boyunca (eğer geçerli bir mazeretim yoksa) okulda öğretmenlerimle birlikte olmamdır. Bu bakımdan geçerli bir mazeretim olmadan devamsızlık yapmamalıyım.

KILIK- KIYAFET

Okulumda tören günleri (Pazartesi - Cuma) tören kıyafeti (Beyaz Lacoste, kızlar lacivert etek ya da pantolon, erkeklerde lacivert pantolon), diğer günler okulunun belirlediği kıyafet (okul eşofmanı) giyilmektedir. Eğer bu kurala herhangi bir nedenden ötürü uymamışsam o gün öğretmenlerim sizleri arayıp bilgi alacaktır.

ÖDEV BİLİNCİ

Ödev, benim en temel sorumluluklarımdan biri. Bu durumu bildiğim halde ödevlerimi öğretmenlerimin istediği şekilde, zamanında yapmakta sıkıntı yaşıyorsam öğretmenlerimin rehberliğinde uygulanacak bir motivasyon sistemi ile yola devam edeceğim. Bu sistem ile ilgili ayrıntıları öğretmenlerim benimle paylaşacak ve sistemin geri bildirimleri size okulunuz tarafından bildirilecektir.